
آقای قالیباف مفاد اصل ۱۳۸ قانون 
اساسی را به دولت ابلاغ کنید!

دو هفته پیش معاون اول رئیس جمهور مصوبه 
موصوف به» ۹بیست و هفتم« مربوط به واریز حق 

بیمه، بیمه شدگان تأمین اجتماعی را ابلاغ کرد.
پس از اعتراضات بحق کارگران و بازنشستگان و 
تشکل‌های مربوطه، وزارت کار در یک عقب نشینی 

آشکار از پذیرش این مصوبه سر باز زد.
از آنجا که طبق مفاد اصل ۱۳۸ قانون اساسی 
تمام مصوبات دولت باید به مجلس شورای اسلامی 
برای تایید ابلاغ شود، پس از واصل شدن مصوبه 
۹بیست و هفتم به مجلس و اداره تطبیق قوانین 
قوه مقننه؛ مفاد این مصوبه در هیات کارشناسی 
تطبیق قوانین مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به 
اتفاق آرا ،مصوبه دولت مردود و مخالف با قوانین 

جاری و اصلی کشور تشخیص داده شد.
اینک فقط رئیس مجلس باید مصوبه هیأت 
تطبیق را به دولت برای لغو مصوبه ابلاغی اعلام 
 نماید تامصوبه ۹بیست و هفتم برای همیشه ملغی 

و کان لم یکن شود.
اما نکته مهم اینجاست کسانی که در دولت تمام 
همت خود را برای تضییع حقوق بیمه شدگان 
بکار گرفته و سعی دارند در برابر این قشر بایستند 
بدانند به لحاظ تازه کار بودن دولت، لازم است که 
سیاست‌های بالادستی و چشم انداز ابلاغی مقام 
معظم رهبری را چند بار مطالعه نمایند و با این 
سیاست‌ها آشنا شده و تمام تلاش خود را برای 
اجرای سیاست‌های مذکور بکار گیرند تا این قشر 

از جامعه آرامش و آسایش بیشتری یابند.

 تسلیت قالیباف برای جانباختگان 
سیل والنسیای اسپانیا

رئیس مجلس شورای اسامی با صدور پیامی به 
روسای مجالس نمایندگان و سنای اسپانیا کشته و 
مجروح شدن جمع کثیری از شهروندان این کشور 

را در حادثه سیل تسلیت گفت.
متن پیام تسلیت محمدباقر قالیباف به این شرح 
است: »سرکار خانم فرانسینا آرمنکل سوسیاس 
رئیس محترم کنگره نمایندگان اسپانیا/ جناب 
آقای بدرو مانوئل رویان اوخدا رئیس محترم 

مجلس سنای اسپانیا
خبر وقوع حادثه سیل در منطقه والنسیای اسپانیا 
و جان باختن و مصدوم شدن جمع کثیری از 
شهروندانتان موجب تأسف و تألم عمیق اینجانب 
گردید. بدین وسیله ضمن اعلام مراتب تسلیت 
و همدردی خود و همکارانم در مجلس شورای 
اسامی با جنابعالی، نمایندگان پارلمان، دولت 
و مردم کشور دوست اسپانیا، برای خانواده‌های 
قربانیان صبر و شکیبایی و برای مصدومان، آرزوی 

سلامتی و بهبودی کامل دارم.

 هیچ بحثی درباره افزایش 
قیمت بنزین مطرح نشده است

رئیس کمیسیون انرژی مجلس گفت: افزایش قیمت 
بنزین در لایحه بودجه سال آینده نیامده و در این 

مورد هیچ بحثی در مجلس مطرح نشده است.
حجت‌الاسلام موسی احمدی در گفتگو با مهر، در 
واکنش به انتشار اخباری مبنی بر اینکه احتمالاً 
قیمت بنزین سال آینده افزایش می‌یابد، گفت: 
در لایحه بودجه ارائه شده به مجلس به صورت 
صریح این موضوع یعنی افزایش قیمت حامل‌های 
انرژی و بنزین نیامده است. وی بیان کرد: از سوی 
دیگر باید این موضوع را در نظر داشت که لزوماً 
دولت در جریان تدوین لایحه بودجه، درباره بنزین 
تصمیم‌گیری نمی‌کند؛ در دولت روحانی دیدیم که 
افزایش قیمت بنزین در قالب لایحه بودجه سالیانه 
نبود و دولت در آن مقطع خودش بدون مصوبه 

مجلس تصمیم به افزایش قیمت بنزین گرفت.
رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه تا الان در مجلس و کمیسیون انرژی 
هیچ گونه بحثی درباره افزایش قیمت بنزین 
مطرح نشده است، تصریح کرد: اگر دولت به دنبال 
افزایش قیمت بنزین باشد، باید قبل از این کار، 
همه جوانب موضوع را بررسی و تحلیل کند و 

فرهنگ‌سازی شود و بعد این اتفاق بیفتد.
احمدی در ادامه و در تشریح سه نوع نگاه برای حل 
مشکل ناترازی بنزین، گفت: رویکرد اول بهینه‌سازی 
مصرف است که در این راستا، صنایع بزرگ باید 
خودتأمین شوند تا گاز این صنایع در جاهای دیگر 
مصرف شود. وی ادامه داد: سیاست دوم بحث تغییر 
قیمت است و طرفداران این رویکرد می‌گویند 
چون بنزین الان ارزان است، میزان مصرف بنزین 
زیاد است و اگر ما بنزین را گران کنیم، مصرف 
آن کاهش می‌یابد. بنده معتقدم این سیاست به‌جا 
نیست، چرا که ما یک بار قبل از انقلاب و دو بار بعد 
از انقلاب افزایش قیمت بنزین داشتیم و اگر بنا بود 
با افزایش قیمت مشکل ناترازی بنزین حل می‌شد، 
الان ما این حجم از ناترازی را نداشتیم. رئیس 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: 
بحث سوم افزایش تولید است و در این راستا الان 
برخی از پتروشیمی‌های ما قراردادهایی را برای 
افزایش تولید منعقد کردند و تاکنون گام‌های خوبی 

در این زمینه برداشته شده است.

نکته‌سنج!

خانواده شهدای نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسامی 
ایران در مقابله با حمله شرورانه اخیر رژیم صهیونی، با حضرت 

آیت‌الله خامنه‌ای دیدار کردند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی دیروز در 
دیدار خانواده‌های شهدای نیروی پدافند هوایی ارتش که در 
شرارت اخیر رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند، مقام این 
شهدا را عالی دانستند و گفتند: همه شهدا در جایگاه ممتاز و 
در جوار پروردگار از نعمت الهی برخوردار هستند اما شهادت این 
عزیزان به دلیل دفاع از کشور و ملت در مقابله مستقیم با رژیم 
صهیونیستی که خبیث‌ترین دشمن اسلام است، شهادت برجسته 
و مهمی است. رهبر انقلاب همچنین برای خانواده‌های این شهدا 
صبر و آرامش دل مسئلت کردند و افزودند: اجر خانواده‌های شهدا 

از شهدا کمتر نیست.
در این دیدار خانواده‌های شهیدان حمزه جهاندیده، محمد مهدی 
شاهرخی‌فر، مهدی نقوی و سجاد منصوری حضور داشتند. این 
شهیدان از کارکنان نیروی پدافند هوایی ارتش بودند که بامداد 
شنبه 5 آبان در راستای دفاع از حریم امنیت ایران، حین عملیات 
مقابله با پرتابه‌های رژیم جنایتکار صهیونی به مقام والای شهادت 

نائل شدند.
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رهبر انقلاب در دیدار خانواده شهدای پدافند هوایی: 

شهادت عزیزان پدافند هوایی، برجسته و مهم است

اخبار

 واکنش نمایندگان 
 به بیانیه مجمع 

درباره ساماندهی کارکنان
اخیراً مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره طرح 
ساماندهی استخدامی کارکنان دولت بیانیه‌ای صادر کرد 
که تعدادی از نمایندگان نسبت به آن واکنش نشان دادند.
طرح ساماندهی استخدامی کارکنان دولت یکی از 
مهمترین مصوبات مجلس یازدهم بود که با هدف تعیین 
تکلیف و سامان دادن به نیروهای شرکتی شاغل در 

‏دستگاه‌های اجرایی مصوب شده است.
این طرح به دنبال امنیت شغلی کارکنان و حذف واسطه‌ها 
برای استخدام کارکنان است. علی‌رغم اینکه این طرح 
در مجلس تصویب شده و مسئولان بارها وعده اجرایی و 

عملیاتی شدن آن را داده‌اند اما این اتفاق نمی‌افتد.
طرح مذکور بعد از چندین سال بررسی در مجلس، 
چندین ماه در مجمع تشخیص مصلحت نظام مانده است 
که همین باعث واکنش نمایندگان شد که در ادامه بخشی 

از این واکنش‌ها را می‌خوانیم:
علی بابایی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در جلسه 
علنی )27 شهریور ماه سال جاری( در تذکری با اشاره 
به اتفاقاتی که درباره طرح ساماندهی کارکنان دولت در 
مجمع تشخیص مصلحت نظام افتاده است، بیان کرد: مگر 
مجمع تشخیص مصلحت نظام می‌تواند خلاف آیین‌نامه 
داخلی مجلس و خود مجمع قانونگذاری کند، بر اساس 
اطلاعی که به ما رسیده در بحث ساماندهی کارکنان دولت 
اتفاقاتی رقم خورده است که در نوع خود رفتار تازه‌ای 
است و این روش، روش قانونگذاری نیست و ریاست و نواب 
رئیس مجلس باید با رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 

صحبت کرده و شأن مجلس و نمایندگان را حفظ کنند.
وی گفت: نمی‌شود نمایندگان مردم در مجلس زحمت 
بکشند، کار کارشناسی انجام دهند و بر اساس مطالبه 

مردم قانون وضع کنند و مجمع گاهی این قوانین را رد 
و گاهی تأیید کند که علی نیک زاد که ریاست جلسه را 
بر عهده داشت در واکنش به تذکر این نماینده گفت که 
مجلس به دنبال قوانینی که از طریق نمایندگان ملت به 
تصویب می‌رسد، هست. نایب رئیس مجلس اضافه کرد: 
بسیاری از افراد که امنیت شغلی نداشتند با این مصوبه 
مجلس امید پیدا کرده بودند لذا حتما پیگیری خواهد شد.

مجمع در تصویب طرح ساماندهی کارکنان دولت 
همراهی کند

مجتبی یوسفی، عضو هیئت رئیسه مجلس نیز، درباره 
طرح ساماندهی کارکنان دولت، گفت: از اعضای مجمع 
تشخیص مصلحت نظام می‌خواهیم به جهت تضمین 
امنیت شغلی و همچنین پرداخت حقوق و دستمزد 
کارکنان در تصویب طرح ساماندهی کارکنان دولت با 

مجلس همراهی کند. 
عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه با اجرای این 
طرح امنیت شغلی نیروهای شرکتی حفظ می‌شود و 
حقوق و دستمزدها نیز افزایش می‌یابد، گفت: اگر مجمع 
تشخیص مصلحت نظام در این زمینه سوال یا ابهامی دارد 
نمایندگان مجلس آماده‌اند تا موضوع را به طور کامل و 

شفاف توضیح دهند.
بنابراین گزارش، پس از این اظهار نظر‌ها روابط عمومی 
مجمع تشخیص مصلحت نظام در بیانیه‌ای نسبت به این 
موضع گیری‌های نمایندگان واکنش نشان داد مبنی بر 
اینکه مجلس شورای اسامی به منظور رفع مغایرت، 
اصلاحاتی در طرح ساماندهی کارکنان دولت انجام داد، 
اصلاحات انجام شده در مجلس طی دو مرحله در هیأت 
عالی نظارت مورد بررسی قرار گرفت و اعضاء این هیأت 
بالاتفاق نه تنها مغایرت های مذکور در ماده واحده و 
تبصره های آن را باقی دانستند، بلکه تغییرات اعمال شده 
توسط مجلس شورای اسلامی را موجب تشدید مغایرت با 
سیاستهای کلی، ارزیابی کردند، می‌توانید متن کامل این 

بیانیه را اینجا بخوانید.

پس از انتشار بیانیه مجمع تشخیص مصلحت نظام برخی 
از وکلای ملت درباره این بیانیه واکنش نشان دادند که در 

ادامه بخشی از آنها می‌آید.

مجمع تشخیص اجازه قانون‌گذاری ندارد
رحمت‌الله نوروزی نائب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس 
در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اطلاعیه اخیر مجمع 
تشخیص مصلحت نظام درباره مصوبه ساماندهی کارکنان 
دولت گفت: انتظار ما از مجمع تشخیص مصلحت نظام 
این است که صرفاً در حیطه وظایفی که قانون برای آن 

مشخص کرده، عمل کند.
وی افزود: طبق قانون اساسی، وظیفه قانون‌گذاری در کشور 
بر عهده مجلس شورای اسلامی است و سایر دستگاه‌ها از 
جمله مجمع تشخیص مصلحت نظام حق قانون‌گذاری به 

شکل مستقیم یا حتی غیرمستقیم را ندارند.
نائب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس خاطرنشان کرد: 
در رابطه با مصوبه ساماندهی کارکنان دولت، قرار بود 
تا مجمع تشخیص مصلحت نظام صرفاً درباره تبصره‌ای 
اختلافی میان مجلس و شورای نگهبان اعلام نظر کند اما 
در کمال تعجب اعضای محترم مجمع در جلسه اخیر خود 
اصل ماده واحده مصوبه ساماندهی کارکنان دولت را که 
پیش از این به تایید شورای نگهبان رسیده بود را دارای 

اشکال دانستند.
نوروزی تاکید کرد: با توجه به موافقت رئیس‌جمهور و 
معاون اول دولت با طرح ساماندهی کارکنان دولت، 
انتظار ما از آنها این است که در جلسات مجمع تشخیص 
مصلحت نظام که با این موضوع برگزار می‌شود، از طرح 

مجلس حمایت کنند.
وی افزود: البته در این رابطه قرار شد کمیسیون اجتماعی 
مجلس جلسه ای مشترک با مسئولان دولتی مرتبط با 
مسئله ساماندهی کارکنان برگزار کند تا مجدداً درباره 
این طرح تصمیم گیری شود و هرچه سریع‌تر موانع بر 
سر اجرای این قانون که بخش قابل توجهی از کارکنان 

شرکتی را شامل می‌شود، حل و فصل شود.

دولت برای حل موضوع ساماندهی کارکنان 
لایحه‌ای به مجلس بفرستد

احمد فاطمی دیگر عضو کمیسیون اجتماعی مجلس نیز 
در گفت‌وگو با تسنیم، به اهمیت طرح استخدام نیروهای 
شرکتی در دستگاه‌های دولتی اشاره کرد و گفت: در اینکه 
باید نیروهای شرکتی و حجمی که با دستگاه‌های دولتی 
کار می‌کنند، ساماندهی شوند هیچ شکی وجود ندارد و 

این مسئله یکی از خطوط قرمز مجلس است.
وی گفت: طرح مذکور بار مالی ندارد چون دولت قرار 
نیست هیچگونه پول اضافی به کارکنان شرکتی بدهد 
و دقیقاً همان پولی که تاکنون شرکت‌های واسطه از 
دولت دریافت می‌کردند و به کارکنان تحت قرارداد خود 
می‌دادند، با اجرای این طرح به شکل مستقیم به کارکنان 
پرداخت می‌شود. همچنین ما در این طرح آورده‌ایم که در 
صورتی که دولت نیاز به این خدمت داشته باشد، می‌تواند 

کارکنان سابقاً شرکتی را جذب کند.
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با تاکید بر موافقت 
روسای مجلس و دولت با طرح ساماندهی کارکنان 
دولت، گفت: با توجه به اینکه رئیس سازمان اداری 
استخدامی موافقت خود را با طرح ساماندهی در جلسه 
اخیر کمیسیون اجتماعی اعلام کرد، به نظر می‌رسد برای 
حل اختلافات بوجود آمده بین مجلس و مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، تنها راهکار این است که دولت در این 

رابطه لایحه‌ای را به مجلس ارسال کند.

توپ را در حیاط مجلس نیندازید
داداشی، سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس نیز در 
واکنش به بیانیه مجمع تشخیص گفت: درباره طرح 
ساماندهی کارکنان توپ را داخل حیاط مجلس نیندازید؛ 
اینکه بخواهید بیانیه صادر کنید و بگویید مجلس مقصر 
بوده درست نیست بنابراین گزارش، در نهایت باید ببینیم 
علی رغم واکنش نمایندگان نسبت به بلاتکلیفی مصوبه 
مجلس درباره ساماندهی وضعیت استخدامی کارکنان 
دولت، بالاخره سرنوشت این مصوبه مجلس به کجا می‌رسد.

بار دیگر ایران اسامی صحنه برپایی راهپیمایی و تظاهرات علیه آمریکا، رژیم 
صهیونیستی و دشمنان اسلام بود.

روز گذشته به مناسبت 13 آبان سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در ایران 
همه شهرهای کشور از شمال تا جنوب و از غرب به شرق مردم با حضور در 
خیابان‌های مرگ بر اسرائیل و آمریکا سر دادند. نوجوانان و جوانان ایران اسلامی 
در راهپیمایی 13 آبان همسبستگی و همدردی خود را با مردم فلسطین، لبنانف 
یمن، عراق و سوریه ابراز کردند و برای کمک رسانی به مردم غزه و لبنان اعلام 

آمادگی کردند.
در مراسم روز 13 آبان تهران که در مقابل لانه جاسوسی سابق آمریکا برگزار 
شد، سردار سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه پاساداران انقلاب اسلامی گفت: ما 
در جهاد آموخته‌ایم که قدرتمند شویم؛ ما صاحب یک قدرت پایان ناپذیر به نام 

اسلام هستیم، هم قدرتمندیم هم با اعتقاد و ایمانمان کار می‌کنیم.
وی با اشاره به ماهیت خبیث ایالات متحده گفت: آمریکا را آنگونه که هست باید 
بشناسیم. ایجاد تفرقه‌های خونین در جهان اسلام محصول اقدامات آمریکا است. 

ما او را با حمایت‌های مطلق از رژیم صهیونیستی می‌شناسیم.
وی افزود: ما آمریکا را با کودتاهای ننگین در سراسر جهان می‌شناسیم؛ با 
کودتای آمریکایی ۲۸ مرداد در ایران می‌شناسیم که نقطه آغاز تسلط کامل 

سیاسی، نظامی، فرهنگی و اقتصادی آمریکا بر ملت ایران برای ۲۵ سال شد.
فرمانده کل سپاه بیان کرد: آمریکا را با سرکوب کردن قیام‌های مردمی در 
کشورها و در نقاط مختلف جهان می‌شناسیم. او را با جنگ در افغانستان، 
عراق، یمن، لیبی و در شرق مدیترانه و در جنگ جهانی دوم با حمله به ژاپن 
می‌شناسیم. وی ادامه داد: پدیده تروریسم تکفیری و ایجاد تفرقه‌های خونین 
در جهان اسام محصول سیاست آمریکا است. او را با حمایت‌های مطلق در 
ابعاد نظامی سیاسی، روانی و اقتصادی از رژیم اشغالگر فلسطین می‌شناسیم. 
او را با بمب‌هایی که روز و شب بر سر مردمان فلسطین و لبنان فرود می‌آید، 
می‌شناسیم. آمریکا را با قتل عام سیاهان در سرزمین مادری‌شان و با قتل 
عام سرخ‌پوست‌ها در درون جامعه آمریکا می‌شناسیم.آمریکا را با جورج فلوید 
می‌شناسیم و این تصویر واقعی آمریکا و شخصیت واقعی اوست. وی یادآور شد: 
نظام سیاسی آمریکا هر آنچه توانست، هرچه تجربه داشت، هرچه ابزار داشت، 
هرچه راهبرد و سیاست داشت همه را به کار گرفت تا بر ملت ایران غلبه کند، 
اما تمام صفحات این تاریخ ۴۵ ساله سرشار است از شکست‌های واضح و آشکار 
برای آمریکا؛ از فتوحات مبین، از پیروزی‌های واضح برای امت اسلام و ملت ایران 

و امروز این آمریکاست که غروب سیاسی خود را نظاره می‌کند.
فرمانده کل سپاه ادامه داد: امروز بخشی از کشورهای اروپایی و بخشی از 
متحدان منطقه‌ای آمریکا همه با هم در یک ائتلاف حقیقی گرد آمده‌اند تا یک 
جمعیت قلیلی را در باریکه‌ای محاصره شده به نام غزه به زانو درآورند، اما هر 
روز مشعل‌های مقاومت و ایستادگی و ثبات قدم و درخشش نور ایمان مردان و 

زنان مجاهد فلسطینی شعله‌های جدید، پرتوهای جدید و امیدهای جدیدی از 
مقاومت را نشان می‌دهند.

وی گفت: حتی آمریکا در این میدان به ظاهر کوچک هم توسط دستان کوچک 
فرزندان خردسال غزه در حال شکست خوردن است. هیچ چیز در جهان امروز 
بر وفق مراد سیاسی آمریکا پیش نمی‌رود و سرانجام سرنوشت این منطقه به 

مسلمانان رقم خواهد خورد.
سرلشکر سامی تاکید کرد: امکان سلطه آمریکا بر جهان اسلام دیگر وجود 
ندارد. مردان و زنان جهان اسام سعادت خویش را از درون میدان جهاد و 
شهادت یافته‌اند و آنها فهمیدند که تسلط بر قدرت‌های بزرگ کار سختی نیست. 
قدری استقامت و ایستادگی و ثبات می‌تواند این قدرت‌های مادی به ظاهر بزرگ 

را تسلیم اراده خود کند و امروز این واقعیت در حال رخ دادن است.
وی ادامه داد: ملت‌های مسلمان آگاه شده‌اند و جوانان مسلمان امروز پیشانی 
بندهای جهاد را بر خود بسته‌اند، آنها فرمول جهاد را آموختند. شما به جنوب 
لبنان نگاه کنید که امروز جوانان عاشورایی حزب الله بعد از آن ضربات سخت که 
توسط رژیم صهیونیستی بر حزب الله وارد شد و شاید همگان تصور می‌کردند که 
این جریان جهادی عظیم به انتها خواهد رسید، اما شما می‌بینید حزب‌الله زنده، 
مطمئن، با اعتماد به نفس، قوی، شجاعانه و عاشورایی راه را بر صهیونیست‌ها 

بسته است.
سامی تاکید کرد: حزب‌الله به شکست نخوردن قانع نیست. او می‌خواهد رژیم 
صهیونیستی و دنبال روهای بین‌المللی او را در جنوب لبنان و در فلسطین 
اشغالی دفن کند و سرانجام این سرنوشت به زودی رقم خواهد خورد. اسرائیلی‌ها 
و آمریکایی‌ها نمی‌توانند با قتل‌عام و کشتار مسلمانان راهی برای بقای سیاسی 
خود باز کنند. آنها مثل رژیم‌های در حال فروپاشی عمل می‌کنند. نظام‌های 

سیاسی وقتی به فروپاشی می‌رسند، کور عمل می‌کنند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: امروز رژیم صهیونیستی یک 
نظام منزوی و منفور در همه عالم است. هیچ مقامی از هیچ کشور معتبری در 
جهان جز مقامات آمریکا به سرزمین‌های اشغالی پا نمی‌گذارند. آن‌ها در جهان 
منزوی هستند، نه ورزشکارانشان، نه سیاستمدارانشان و هیچ‌کس نمی‌تواند در 

هیچ نقطه‌ای از جهان ظاهر شود.
وی ادامه داد: امروز مقامات آمریکایی نمی‌توانند از عرض پایتخت یک کشور 
اسامی عبور کنند، آنها را مردم مسلمان در درون خود فرو خواهند برد. این 

آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها به مغرب خود کاملًا نزدیک شده‌اند. مقاومت در زمانی 
که بخواهد جواب می‌دهد.

سرلشکر سامی اظهار کرد: این میدان میدان رقابت آستانه‌های تحمل کسانی 
است که به خداوند متکی هستند و کاسه‌های سر خود را به خدا عاریه داده‌اند و 

برای عظمت اسلام می‌جنگند، از سلاح‌های دشمنان نمی‌ترسند.
وی اظهار کرد: آنچه در اختیار دشمنان ماست، تمام شدنی است؛ این اجسام 
مادی نمی‌توانند نقطه اتکا یک رژیم برای بقای سیاسی باشند. اسرائیلی‌ها و 
آمریکایی‌ها بذرهای کینه و غضب و خشم را در درون قلب و در درون ایمان 
و سینه‌های ستبر جوانان و نوجوانان و حتی خردسالان مسلمان کاشتند. 
بغض‌هایی که الی‌الابد همانند شمشیرهایی علیه دشمنان اسلام به کار گرفته 

خواهد شد.
وی ادامه داد: آن‌ها فکر نکنند این بغض‌های متراکم تنها در درون سینه‌های 
جوانان ما باقی خواهد ماند، این کینه‌ها و بغض‌ها تبدیل به ساح، سازمان و 
تاکتیک خواهد شد و این مسلمانان دیگر اجازه نمی‌دهند حیثیتشان، کرامتشان 

و عزتشان زیر پای سلطه صهیونیزم و آمریکا قربانی و ذبح شود.
سرلشکر سلامی بیان کرد: ما هم به آنها همواره هشدار می‌دهیم اگر رفتار خود 
را تغییر ندهند به سوی فروپاشی و نابودی پیش خواهند رفت. این اراده تمام 
امت اسام است و این اراده به تدریج غلبه خواهد کرد. بخشی از راه پیموده 
شده است، ما در میانه راه هستیم و راه را با قوت ادامه می‌دهیم. ما از حرکت 

نمی‌ایستیم، چرا که جهاد مسیر ماست.
وی تصریح کرد: ما در جهاد آموخته‌ایم که قدرتمند شویم، ما صاحب یک قدرت 
پایان ناپذیر به نام اسام هستیم، هم قدرتمندیم هم با اعتقاد و ایمانمان کار 

می‌کنیم. ما سرانجام آنها را شکست خواهیم داد.
سرلشکر سلامی اظهار کرد: مطمئن باشند ملت بزرگ ایران قدرتمند، مطمئن، 
پایان ناپذیر، بی انتها و پرطراوت است. روح این ملت از شهیدان خود، از قرآن 
حکیم و از کلام حکیمانه رهبرش الهام می‌گیرد. ما آموخته‌ایم چگونه باید 

دشمنانمان را شکست دهیم.
وی ادامه داد: ما مردان یک کارزار ۴۵ ساله هستیم؛ از میان صحنه‌های سخت 
عبور کرده‌ایم و جنگ با تمام ائتلاف قدرت‌های شیطانی عالم را در نابرابرترین 
شکل با پیروزی پشت سر گذاشته‌ایم. ما بر همه سیاست‌های دشمن تا به امروز 

غلبه کرده‌ایم و این میراث ماندگار شهیدانمان را حمل خواهیم کرد.
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: بیرق در دستان فرزندان جوان این مملکت و 
سایر جوانان امت اسلامی است. امروز وحدت در جهان اسلام بیش از هر زمان 
دیگری موج می‌زند. وی در پایان گفت: شهید نیلفروشان ما با سید حسن نصرالله 
با هم شهید شدند. حاج قاسم ما با ابومهدی المهندس شهید شد. امروز جوانان 
مسلمان برای یک جهاد بزرگ آماده می‌شوند و ما تا فتح قله‌های بزرگ پیش 

می‌رویم و خداوند با ماست.
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